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Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Ismet Dedushi 210401100239

2 Arjetë Abedin Jashari 220401100321

3 Blerta Bahtir Jashari 220401100303

4 Drilon Ismail Miftari 210401100684

5 Erjona Rrustem Sejdija 210401100661

6 Muhamet Nezir Zejnullahu 200401100680

7 Teuta Mehmet Krasniqi 220401100542
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